hee comulsi quoq; similib; plan pōt non plus tēpōd
dante fore. quam tanū quāto quis lapsus fuit. & cō
ce mī ubi mulier uelleam subducet. quātū q̄ta
fuerat uerū ad mōrbōvē restituunt. — et. — ad
uelleam vñit. — & ibito r̄stauſe deditur.
obligationē alienauit ea obligatio qual fuit cū
sua die. cū sua quoq; c̄ restaurauit. — et. — que ita
cū. — et. adverb. s̄t̄. — et. — ut mortuū ē. — sem
per uerū partem intendit acc̄ speciūlū. — et. — sem
per est. — et. — q̄. — dpt. Cū. h̄lōmūb; foras. —
acc̄ ut extimo m̄harriculō sati exflau. q̄ sum
or m̄fossit. pōt q̄ temporū acc̄cūt̄. — et. — p̄tū
dīc. — restituunt dīc. — et. — ē. — et. — et. — et.
sequit̄ uide d. iii. articulo hoc est q̄t effectū ha
beat restituunt. — certe restituunt impetrata. resol
sonaq; p̄posita quod getum fucut̄ resendum. p̄sp
tio quoq; mediu. temporal. amouit. — et. — c. q̄ n̄ ob
s. — p̄nūt̄. — et. — ē. — et. — ut. — id non tantū ab
senz̄ reisō 5 plent̄. — et. — plent̄ ablesse resolos
tibutur. ne uel oblit̄ uel p̄f̄t̄ querent. — et. — et.
q̄. — cui l. 1. dīc aut̄ qui resolos̄ p̄mit̄. — uicū
no fore q̄d usuapt̄ nō fuet. — et. — et. — qui p̄publ
camam mēdit̄. p̄mit̄te p̄t̄re m̄hī duob; cab
mēdit̄us dīc. — dīc se uluoc̄p̄ler. q̄d uluū cap̄ ut
m̄to dīcō. Nam et exleḡ p̄missit p̄tū concilie
putas quod nō est finis. p̄tū cap̄ abhōb;. ibiq;
mortuum eiā dōfīt̄. q̄ cap̄ē & restituunt; ure
pot̄luminū. semp̄ incūrante mansit̄. hanc omnia
adūt̄litate hominū sūt̄ restituunt. — quorū. — q̄t omnia
uici fuit̄ p̄tū. hanc quoq; plus ualer q̄d ē mo
pinione quā q̄d est mērit̄at̄. — et. — ē. — aquit̄

Acutissime leges que sae*do* uocantur humana ab
omnibus; scilicet arti intelligi debent: ut uniuscuius est
notus manifestus cogitatio inhibita. Sed nec ipsa ipsa
cognitio secundum quid enim lega prudencia nichil aliud
impunita malignitas non patitur: sed ad beneficium
proposita, ymaginib[us] mutata oritur. Alio: cum le-
gum auctoritate sancta que diuinae humanas
et beatae dispensant: omnino iniquitatem expellit. h[oc] se-
dat: datur mordax formam: inflatur ignoran-
tia: abiicit: cumque omnes uis nostris sit sepe certa
quodmodum et modulatim finib[us]: clauduntur: cuenit ut signis
uis cuiuslibet ratiōnis corrumpit: diffundit auxilio. ut sit
ut si falsi dicunt: et falsi dicere vere ho[mo] deuinxerit.
omittentes que facta non potuerit adiuuare. id est
sunt: sicut prius et licet rem tuam p[ro]fessis albulent
faciens quod non obuerit et in dies priuatis. ut C.
an. iii. No[n] est gaudiu[m] uite regale. omnis fecerit. Eq[ue]
cum uite priori sacerdotis puta patrionum remaneat
uis uocauerit. m. l. sol priuatus. ut etiam mus. uo-
catur: si omnis uerum cum libato est et ann. b. p. n[on] petens.
uel. t. c. dies cum est et excaecatus p[ro]uans auxilio. ut
t. id. S. b. p. eo saluus q[uo]d filius uulbi omittit sequit.
b. p. u[er]o legitimi: et uia cognitio admittit. ut et
f[ac]tus sacerdos. edicatur. Contra uis quoque genou[rum] si festi
muuentis adhuc cognati deuiciunt uel at super hoc
vis facient quod non obuerit aguant et mortuo eius
succeduntur: arceb[us]. ut etiam dicitur. sed. quidam. t. c.
et pacis. l. ut etiam genou[rum] nichil fecerit q[uo]d
non obuerit. ut sibi uel in causa deuiciunt si
tunc fuit priuatis. ut etiam milii. dicitur. s.
si non fecerit q[uo]d obuerit. ut tributa vel canonice ep[iscop]al
hierocircum non solus: ouibus magis multe natu-
rali errore labens: p[ro]pria p[ar]t[ic]ula p[ro]latauerit. uel
uolentia uocauerit. faciat ad non obuerit. ut

uel n. tunc time cū ualeat. ut s. d. confessi. l. secretū. q̄ s̄ homib;. l. q̄. d. duul. d. m̄tago. c̄co. sc̄lio. ob. s̄. si uero ex s̄ uif confiteatur non solēp̄nt d̄st̄ḡnt utrū adobligandū ut. adlitandū. s. adobligandū d̄st̄ḡnt an multū uolitare. an n̄t uiuos faciat. simulatim uolitare distinguit. sc̄lio sit submixta iumento uel a. si sit submixta d̄st̄ḡnt et confessio. l. q̄. d. uerū. uia. s. d. legat. u. l. q̄us (Cochodilis. s̄uo n̄t fuit submixta p̄uidat. n̄i exire etiam p̄sumat h̄c n̄ fi d̄vīm̄. Tunc cū non agit exā d̄biti s̄. exāfidiūm̄. ut s. d. d. ob. d. legat. u. quip̄lūtūtū. d. uiuo. zai le. qui uero. d. libat. le. legau. s. uiuo n̄t uiuos cofiteatur se d̄bet. n̄t p̄uidat confessio. ut s. d. m̄tago. ac. l. ult̄ hoc p̄sumptōne inducat. ut s. d. agnoscendit. l. l. q̄. d. s̄. uiuo adlitandū cofiteatur. similitim uolitare p̄ uidat. ut s. d. falsa cū adiecta. l. l. p̄nt. s̄uo n̄t uiuos cofiteatur. adlitandū. tā d̄mū p̄uidat. s̄it

F. **D**olo. **S**olidus. **T**. **F**. **A** Liboy. ob. Cum
luis. Item liberator sc̄p̄t illa. villa que adiem
mortis habua. sc̄p̄t h̄r̄d mei lib̄s mei me m̄u
donale. licet no dōm̄nt en illoz domūm̄ om̄s lāu
s̄l subtilitate m̄b̄s uēc. pecunia adib̄os p̄nchit
ut. **F**. **A** dāt l. **E**chae. dāt M. secundum h̄m̄
alud et p̄fere equitatē unū t̄tico quā p̄fere
us unū. **J**ul sc̄p̄t m̄tūlēp̄o. **J**ul posterūm̄ v̄p̄
jul benignitatis. **E**quitatē contineat unū t̄tico et
autō. **C**uod p̄feta absurdiū non ē. **A** et enī iudee
s̄lē cagore. in equitatē seu unū benignā nūp̄c
tione. dānt uirs angustias non emittant. et
equitatē deernat. **E**uclis foro co q̄d sequitur
no sc̄p̄ta nū ducat illue q̄p̄l. 4. **I** t̄tā p̄udicā
zur arbitr̄ locata p̄t m̄telligi. **E**ar qui quidē
comodatātē. **S**olo dolo tenet qui p̄tua haec r̄z.

Placuit moib; - et. sicut qui iudicare debet iustitiae
tu iudicaueris et equitatibus iuri thriaco plecteris; sed de
cereris debet. si quidem non tu iudicaris iudex quidem est.
ipso; magis quam partibus; iudicium tibi erit. ut. C. et iudicis
l. sicut non nominam; - quia semper equum ante oculos iudex
hunc debet. ut. C. et iudicis l. nominiatur; - et. aut. Deligen-
tissimi e. ult. et maxime equitatus iudicari sententia. Ut. ut
C. et arbitris. l. iudicatis. qu. iudicatis et equitatibus; amatois su-
mus. ut. C. et pater pte. an iudex debet iuri stricto equita-
tum sive ab proposito equitatis discepit sive ipsius iuris the-
ti uerbis plectat cohercatur. - ut. aut. interius etiatis
propositus ciscerat. mridi uersus uerbis coheret. interius diam-
dissidet propositus equitatis autem. ut. ambo illi filii est. q.
manumittunt uellet. et maior senatus nuptiis debet no u-
lens. hodie sublati legibus; fufia annina multistrigata puer-
tria. Cobs uersus ubi equitatis. ut. cu pto q. generale dicit
pueta suo ab equitatis vice licet. n omnia facio. non cu su-
plicium. pupillam. summa. puer. ubi uersus equitatis. ut
cu senatus muruam pecuniam filius fr. dñi phibuit. egredie-
tur. q. in pecuniam. s. filius fr. latius excedit. Inge-
equitatis nec spem. q. summa. nediu filio. sinece ultiori. s. ne
poti pue. et. men insperatoe dur puerito. habet fecit. y.
equitatis ipsi uersus atrium coheret. - sicut enim matrua pecun-
iam numerat. filio fr. puer. ueretur. - duobus. mensibus ei u-
dicit alibi et studiis. dgnem. legiolum. dat equitatis
prouisit. Nam. s. dgnem. fr. fr. sicut mutua pecunia d-
dit. uero iudicio reperiit. ne spes expectaret. tunc p-
at. et. cestitate laborat. ut. C. et iudicis l. et. s. logius.
et. in merito placuit monachus. sed. pote. q. et. trieris uersus
originaliter patitur. ut. C. dictum est. duobus. eni modo
uis atrium dicit. s. ille. rigore. et. iudicis offi. q. et. q.
hanc signationem quoniam accedit dicuntur. l. et. quedam stricti uersus
placuit. a. vnde equitatis sic et puer. ut non soli audi-
ab. omnibus. s. aperte. Debet impie. s. cum q. deinceps. Nec
obliquo. q. inquitur. dic nob. soli. s. nobis. luci. et operet
inspicere. q. quidem soli principi copiarum occulta luci. ut. mispi-
re. Inspecta erruerit. entus uersus leagis minodare. in da-
ta subdati consueta munigeret. iudicibus. itaq. ta misus
negotio p. q. subiecto. et. s. soli principi luci. et iudi-
ci. et. soli principi luci. equitatibus inspicere. et. iudicibus. iudicibus
equitatibus inspicere. s. cum negotio exanimet. et. diffini-
at. Commodius adhuc admittitratione. sedice legi. addi-
camus q. Et. Eae uite stricto sic fundu flum. et fecerit aliue-
u. luc p. dñi stupus edicet. adhuc n. etiam fundi relict
dominum. s. fr. p. p. possidendum. **C**ontra uxore ut id optineat.
p. ualeat in equitatis. q. ex qua fidicior. men interius ut por-
p. sequitur liberum. s. et. p. n. uocat. ne in adolo luci
tum. omnis risore dolo accedit uelut extirpata tenet ut

¶ 1. dicitur talis. o. uero in diem cum concepta est
tunc dñi comitit cum die aduenient. licet mortis de-
bitum. qd si sit puerum. Adicunt si ante sit soleru-
non sit reperiendus. ut. s. d. die. m. stipulations cum
mediem certe. die si non uenit. puer certe uenit. odi-
tional nec certe. nec uenit. ut. s. d. ubi. s. Cum
notandum est. q. nec cum die aduenient. illico per fort. s.
cum taxat post diem festi. totalem die arbitrio solua-
ti tibi debet. ut. iunctio e. Sed stipulatus phocie ad
ubium. et cum cordie non primitur recte ag. ut. s. c.
l. lib. v. dictional stiplo tunc dñi comitit cum dictio ex-
terit. si egit apodenti pacto nudo vel obligatorio. secundum
si accidens sumptus exordiu. h. non comitit nisi cu. Si
est posse dan fieri. ut. iunctio. c. l. Sequitur
l. tra. stipulatus. puto stipulo ipsa sola purgatione ad
mittit. eo in salvo q. m. s. d. arbitrio s. d. legit. rea purgat
quidem non quibus conditiones concepti. q. omnia absima. s.
pacto quo pena. - exarminis. plenissime colligere fat. e.
prosternitur a stipulatore tunc facilius. velocietate dei spe-
cifica aliaque quantitas puerula sit. Cum de te sp. sit
ex stipulatione nascatur actio que ex stipulatu vocatur. ut
iunctio. c. s. d. si cum. per Sequitur tuos. T
affert aspergim abeo q. aspergim. q. dictio aspergim
faec faecis. s. sequitur iactu facie propria. saliqui nuli
ipsi consigil. a. p. r. celebra soluas. ut. C. Sagr. col. 7. et
Culam. 7. iste similitud. distat. g. his. ut. C. Sagr. col. 7. et
redibit. Imo quip. dicitur obiciens. q. suis omniem
p. lib. trans. 7. plegu. p. s. b. p. obicitur. lib. ut. C. lib. 10. c.
p. apl. 1. 1. d. p. aut. nullo. q. p. lib. ut. C. Sagr.
col. Culam. No. quip. p. lib. oblegu. iactu. p. d. t. filii
retinuit. And. ut. C. Sagr. col. 7. et Culam. illud. lib. p.
aut. f. supponit intencionem. No. solius q. p. suis
fuerit. s. lib. b. p. 1. Sagr. col. Culam. In specie abo illo
libos